DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA FORMAÇÃO
INICIAL EM MATEMÁTICA: UM OLHAR VOLTADO À PRODUÇÃO ACADÊMICA DOS
EGRESSOS de autoria de VICTORIA GALINDO DE LIMA, ERIKA CARLA ALVES CANUTO
DA COSTA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56762

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56762